РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
   20.11.2024                                                                                               № 69/347
О внесении изменений в решение Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 31.01.2022 года № 8/53
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района                                                                РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Архангельско - Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 31.01.2022 года № 8/53 изменения, следующего содержания:
1.1. пункт 4.9. раздела 4 дополнить подпунктом:
4.9.5. Если в рамках выездного обследования выявлены признаки нарушений обязательных требований, может быть принято решение о выдаче предписания об устранении выявленных нарушений.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Заместитель Главы Архангельско - Голицынского

сельского поселения по работе в Совете                                            Е.А. Балаева